[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2016

       №  47-п

О перерегистрации очереди граждан,
состоящих на учете в качестве  нуждающихся
 в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам  социального найма в администрации

 муниципального образования  Старопольское сельское

 поселение Сланцевского муниципального района

 Ленинградской области

     В соответствии со статьями 55, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 5 областного закона от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в целях упорядочения очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, администрация Старопольского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в соответствии с порядком очередности граждан в книге регистрации заявлений о принятии на учет, а также с учетом ранее снятых с учета граждан.

          2. Утвердить по состоянию на 15 февраля 2016 года список учета граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, согласно приложению.

3. Специалисту 1 категории  Редченко Н.В. внести изменения в книгу учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, с учетом п. 1 настоящего постановления, в части регистрационных номеров очереди.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети интернет.

Глава администрации

А.В.Голяка

                                                                             У Т В Е Р Ж Д Е Н

                                                                             Постановлением администрации

                                                                                          Муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

От  16.02.2016 г.  №  47
СПИСОК

Учета граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 16 февраля  2016 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата постановки на учет
	Номер очереди

	1.
	Каримова Анна Ивановна
	10.04.2015 г.
	01

	2
	Герасичук Юлия Олеговна
	24.11.2015 г.
	02